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Organo de Contabilidad
Fecha Firma: 28/02/2025

Estado de liquidacion del presupuesto

Ayuntamiento de Torrevieja
Ejercicio: 2024

ITI. Resultado presupuestario

Fecha de referencia: 31/12/2024

Impreso el 27/02/2025 alas 09:28

Conceptos

Derechos
reconocidos
netos

Obligaciones
reconocidas
netas

Ajustes

Resultado

presupuestario

a) Operaciones corrientes ...
b) Operaciones de capital ..
1. Total operaciones no financieras (a+b) ...

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros ...

2. Total operaciones financieras (c+d)
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1+2)

122.975.653,54

111.806.964,53

1.530.892,00

26.105.550,20

124.506.545,54

137.912.514,73

80.777,52

86.409,14

19.493.915,04

8.820.237,53

19.574.692,56

8.906.646,67

144.081.238,10

146.819.161,40

AJUSTES:

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales

4. Desviaciones de financiacion negativas del ejercicio
5. Desviaciones de financiacion positivas del ejercicio
II. TOTAL AJUSTES (II = 3+4-5)

Resultado presupuestario ajustado (I+1L) oo .

11.168.689,01

-24.574.658,20

-13.405.969,19

-5.631,62

10.673.677,51

10.668.045,89

-2.737.923,30

23.561.477,34

5.553.415,29

11.726.967,72

17.387.924,91

17.387.924,91

14.650.001,61
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